Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 141 Miércoles, 21 de junio de 2023 Pagina 19303

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Empresa, Economia Social y Auténomos

3858 Resolucion de la Direccion General de Autonomos, Trabajo y
Economia Social, por la que se dispone la inscripcion en el registro
y publicacion del acuerdo de modificacion del acuerdo regulador
de las condiciones de trabajo del Ayuntamiento de Alhama
(Personal funcionario y laboral).

Visto el expediente de Convenio Colectivo de Trabajo y de Acuerdo
Funcionarios, de conformidad con lo establecido en el articulo 90, apartados 2 y
3 del Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba
el texto refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, articulo 38 del Real
Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto
refundido de la Ley del Estatuto Basico del Empleado Publico y en el Real Decreto
713/2010, de 28 de mayo, sobre registro y depdsito de convenios y acuerdos
colectivos de trabajo,

Resuelvo:

Primero.- Ordenar la inscripcidon en el correspondiente registro de convenios
y acuerdos colectivos de trabajo con funcionamiento a través de medios
electrénicos de este Centro Directivo, de Modificaciéon de Convenio; niumero
de expediente 30/14/0140/2023; referencia 30/14/0140/2023; denominado
Ayuntamiento de Alhama (Personal laboral y funcionario); con cédigo de convenio
30100022142013; de ambito Empresa; aprobado con fecha 25/04/2023 por el
pleno de la Corporacién Local.

Segundo.- Notificar la presente resolucidn a la mesa negociadora del
acuerdo.

Tercero.- Disponer su publicacién en el Boletin Oficial de la Regidn de
Murcia.

Murcia, 8 de junio de 2023.—El Director General de Auténomos, Trabajo y
Economia Social, Antonio Pasqual del Riguelme Herrero.

NPE: A-210623-3858



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 141 Miércoles, 21 de junio de 2023 Pagina 19304

De conformidad con el acta final que aprueba las modificaciones del Acuerdo
Regulador de las condiciones de trabajo del Ayuntamiento de Alhama de Murcia
(Personal Laboral y Funcionario), con la finalidad principal de adaptar el Acuerdo
Regulador de este Ayuntamiento a las nuevas condiciones de trabajo que se
derivan de la posibilidad establecida en la reciente normativa en materia de
empleo, y a los efectos que procedan para su registro y publicacion, firman la
modificacién de los articulos de citado acuerdo:

Por parte de la Corporacién, dofia Maria Dolores Guevara Cava en calidad
de Alcaldesa, don Felipe Garcia Provencio en calidad de Concejal de Recursos
Humanos/Personal, don German Sampedro Garres como Auxiliar Administrativo
quien actia como Secretario de la Mesa.

Por la parte de los representantes de los empleados publicos, firman el
acuerdo de modificacion, don Antonio José Sibina Sanchez en representacion
del Sindicato CC.00., don José Manuel Hortelano Pefalver en representacion del
Sindicato SPPLB, y don Vicente Rubio Navarro en representacién del Sindicato
CSI-CSIF.

MODIFICACION DEL TEXTO DEL ACUERDO REGULADOR DE LAS
CONDICIONES DE TRABAJO, SUSCRITO ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE
ALHAMA DE MURCIA Y SU PERSONAL FUNCIONARIO Y LABORAL

Articulo 29.- Jubilaciones.

29.2.- En caso de cese en el servicio activo por motivos de fallecimiento,
jubilacion o retiro del empleado publico, se percibiran las retribuciones basicas y
complementarias que se devengan con caracter fijo y periddico, y con referencia
a la situaciéon y derechos del funcionario referidos al primer dia habil del mes a
que correspondan, todo ello de conformidad con las instrucciones normativas.

29.3.- Se suprime este apartado de incentivos a las jubilaciones voluntarias
anticipadas.

NPE: A-210623-3858



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 141 Miércoles, 21 de junio de 2023 Pagina 19305

ANEXO I
HORARIOS

1.- Horario de oficina.
Se mantiene y se incorpora el siguiente subapartado:

1.1. Se realiza un retén voluntario de urgencias y horas programadas en la
Seccion de Informatica, que sera de aplicacion a los empleados publicos de la
Concejalia de Nuevas Tecnologias del Ayuntamiento de Alhama de Murcia, con la
siguiente regulacién:

1.1.1.- Se entiende por retén la situacion voluntaria de disponibilidad del
empleado/a publico para acudir al trabajo o continuarlo, a requerimiento del
Ayuntamiento de Alhama de Murcia, y a cualquier hora, fuera de su jornada
normal, a fin de atender todo tipo de urgencias y/u otros tipos de trabajos
relacionados con eventos o tareas programadas por las distintas Concejalias,
que tengan relacion con Nuevas Tecnologias, que sea precisa su realizacion. A
solicitud de cualquier trabajador municipal, y su posterior aviso al Concejal/a de
Nuevas Tecnologias.

1.1.2.- Se establece un calendario de retén mediante un cuadrante general
en el que figura el empleado publico que se encuentre en el mismo.

Todo/a empleado/a publico que voluntariamente quiera figurar en dicho
cuadrante debera solicitarlo por escrito al Concejal/a de Nuevas Tecnologias, no
mas tarde del 30 de noviembre del afio en curso, excepto para el afio 2023, que
se podra solicitar en el periodo de tiempo de un mes desde la aprobacion del
presente Acuerdo.

El cuadrante o listado de trabajadores que se encuentren adscritos a este
servicio sera publico en el negociado de Nuevas Tecnologias antes del 1 de enero
de cada afo.

El servicio de retén debera estar conformado por al menos 2 empleados/as
publicos.

El servicio de retén tendrad caracter semanal. Estara integrado por 1
empleado/a publico cada semana del mes. Por lo que se confeccionara un
cuadrante cuyo orden de prelacién sera el de la solicitud, por lo tanto, la misma
debera efectuarse por Registro General.

1.1.3.- Se fijan las siguientes disposiciones:

a) Mientras permanezca en situacién de retén, el trabajador debera
estar permanentemente localizable mediante medios de localizacion remota
proporcionados por el Ayuntamiento. En caso de no poder superarse en trabajo
remoto la incidencia, el trabajador se presentara en el puesto de trabajo/lugar de
la incidencia en un periodo de tiempo no superior al pactado (contando a partir
del momento en que se llegue a la conclusién de no ser posible la solucidon remota
del problema), bien utilizando sus propios medios o bien utilizando los facilitados
por el Ayuntamiento. El tiempo estimado maximo es de 60 minutos a partir de
la llamada si acude por medios propios. Si acude con el medio facilitado por la
empresa, se estara a la disponibilidad del mismo. Los tiempos de desplazamiento
se incluyen en el computo del tiempo de resolucidén de la incidencia.

b) La situacion de retén se establece por periodos semanales ininterrumpidos,
comenzara desde el lunes de cada semana a hora de salida del trabajo hasta el
lunes de la siguiente semana a la hora de comienzo de la jornada de trabajo,

NPE: A-210623-3858



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 141 Miércoles, 21 de junio de 2023 Pagina 19306

segun horarios fijados en el Acuerdo Regulador (desde la hora de inicio de
la jornada normal de trabajo de cada lunes, hasta la hora de inicio del lunes
siguiente.) El servicio se organizara de forma rotativa entre los trabajadores que
formen el calendario de retenes.

c) Los componentes de cada retén, cubriran las peticiones de trabajo que
surjan en el municipio durante el periodo semanal en que sean titulares del retén.

. Los trabajos de caracter urgente o incidencias se atenderan previo aviso
telefonico al personal que se encuentre de guardia en el retén, al nUmero
de teléfono habilitado al efecto. Las llamadas telefénicas dirigidas al retén,
se canalizaran a través del Técnico Municipal o persona responsable del
departamento afectado, o algin miembro del Equipo de Gobierno, siendo estos
los Unicos que pueden activar el servicio de retén.

. Los trabajos programados fuera del horario de trabajo, cuando por motivos
de urgencia el trabajo a realizar no pueda demorarse hasta la siguiente jornada
laboral, o bien haya que realizar alguna actuacién fuera del horario de trabajo.
Estos trabajos se comunicaran con la antelacion suficiente, en la medida de lo
posible, a fin de facilitar la correcta planificacion del servicio.

En el caso de que no resulte voluntario el Coordinador de la Seccién de
Informatica, las instrucciones y programacién sobre las tareas a realizar en el
servicio de horas programadas les seran dadas a los voluntarios en su horario
normal de trabajo.

d) El transporte del personal del retén hasta o desde el complejo se efectuard
por los medios disponibles del Ayuntamiento. No obstante, al personal que se
incorpore por sus propios medios le sera compensado el desplazamiento con el
pago del kilometraje correspondiente, segun el Convenio Colectivo.

e) La quincena anterior a la realizacidén del retén, la Jefatura de Nuevas
Tecnologias facilitara una relacién de los trabajadores que formaran parte del
retén, en la que constara: Nombre y apellidos, teléfono mévil.

f) Si, un trabajador no puede realizar un determinado retén por causa
debidamente justificada, la vacante la cubrira el trabajador que esté asignado
para la semana siguiente en el calendario de retén. Cuando dos trabajadores se
pongan de acuerdo para permutar la semana del retén, deberdn comunicarlo al
jefe del negociado.

g) La Jefatura de Nuevas Tecnologias, una vez haya finalizado cada periodo
de retén, comunicara al Negociado de Recursos Humanos las incidencias que
puedan tener repercusiones econdomicas de acuerdo con lo establecido en el
apartado 5 de esta norma.

h) Se realizaran actas de trabajo semanales, con las acciones y tareas
realizadas. Asi como un parte mensual, en el que quedaran reflejadas, indicando
la incidencia, quién lo solicita, el trabajo realizado, la fecha, la hora y la duraciéon
de la intervencidn.

1.1.4.- Se establece el siguiente régimen econémico:
a) Plus retén.

La cuantia econémica por periodo semanal completo al mes sera de 294,32 € con
el incremento anual que se fije en la Ley de Presupuestos Generales del Estado.
Cuando medie causa justificada y no se cubra el periodo completo, se abonaran
los dias de retén prorrateando la citada cantidad. Idéntico criterio se seguira
respecto al trabajador designado para suplir las ausencias de los titulares.

NPE: A-210623-3858



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 141 Miércoles, 21 de junio de 2023 Pagina 19307

Ademas, percibird 75,00 € de suplemento cada semana que incluya los dias
24 y 31 de diciembre.

Al/la trabajador/a se le practicara la retencion de IRPF que proceda. El/la
trabajador/a podra compensar por tiempo libre las horas realizadas en el retén,
previa peticién expresa por escrito.

b) Presencia efectiva.

Las horas extraordinarias del retén en la realizaciéon de los trabajos fuera de
su jornada habitual se abonaran o compensaran de acuerdo a lo establecido en el
Acuerdo-Convenio.

Las horas que se realicen desde el inicio del servicio de retén hasta las 22,00
horas se computaran al 150%, y las que se realicen desde las 22,00 horas hasta
la hora de entrada al servicio del dia siguiente y las horas realizadas en viernes,
sabado y dias festivos se compensaran al 175%, las horas realizadas en los
periodos de Semana Santa, Mayos, Feria (desde el dia del chupinazo hasta el
12 de octubre, inclusive), y Navidad (desde el 24 de diciembre al 5 de enero,
inclusive).

c) Presencia.

Si la intervencion tiene una duracidon igual o menor a 60 minutos, se
contabilizard 1 hora como tiempo de trabajo.

Si la duracién de la intervencién es superior a 60 minutos, se contabilizara
por horas y minutos el tiempo de trabajo realizado, sin redondear al alza.

Si se produjeran sucesivas intervenciones dentro de un dia de guardia,
entonces se contabilizara por horas y minutos el total de tiempo de trabajo
realizado en el conjunto de intervenciones, con un minimo de 1 hora.

d) Impago.

La no localizacidon inmediata del trabajador en situaciéon de retén cuando no
concurran circunstancias suficientemente justificadas dara lugar a la pérdida del
plus de retén correspondiente. La Jefatura de Nuevas Tecnologias podra excluir
del retén para el futuro a trabajadores a los que no se hubiera podido localizar,
previa comunicacion a la representacion sindical.

1.1.5.- Altas y bajas en el calendario de retenes:

a) Cuando un trabajador no perteneciente al cuadrante de retén desee ser
incluido en el mismo, lo solicitara por escrito a la Jefatura de Nuevas Tecnologias.
Dicha Jefatura acusara recibo de la solicitud y lo incluird en cuanto sea posible.

b) Cuando un trabajador desee causar baja en el cuadro del retén lo
comunicara por escrito a la Jefatura de Nuevas Tecnologias, a través de Registro
General del Ayuntamiento, con al menos un mes de antelacion.

c) La duracion de la voluntariedad de participar en el servicio de retén serd
desde el dia de su firma hasta el 31 de diciembre de cada afio, ambos inclusive.
Cuando un trabajador desee causar baja en el cuadro del retén lo comunicara
por escrito a la Jefatura de Nuevas Tecnologias, a través de Registro General del
Ayuntamiento, con al menos un mes de antelaciéon al 31 de diciembre de cada afio.

2.- Horario de las Brigadas Municipales.-

Se mantiene y se modifican los siguientes subapartados con respecto al
retén voluntario de urgencias y horas programadas en la Brigada Municipal de
Obras y Servicios:

NPE: A-210623-3858



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 141 Miércoles, 21 de junio de 2023 Pagina 19308

2.2.5.- Las horas que se realicen desde el inicio del servicio de retén hasta
las 22,00 horas se computaran al 150%, y las que se realicen desde las 22,00
horas hasta la hora de entrada al servicio del dia siguiente y las horas realizadas
en viernes, sabado y dias festivos se compensaran al 175%, también las horas
realizadas en los periodos de Semana Santa, Mayos, Feria (desde el dia del
chupinazo hasta el 12 de octubre, inclusive), y Navidad (desde el 24 de diciembre
al 5 de enero, inclusive).

2.2.6.- La retribucion econdmica que percibira el/la trabajador/a por cada
semana de retén sera de 294,32 € con el incremento anual que se fije en la Ley
de Presupuestos Generales del Estado, ademas del importe que corresponda de
las horas efectivamente realizadas la semana de retén; ademas percibira 75,00 €
de suplemento de cada semana que incluya los dias 24 y 31 de diciembre. Al/la
trabajador/a se le practicara la retencion de IRPF que proceda. El/la trabajador/a
podra compensar por tiempo libre las horas realizadas en el retén, previa peticion
expresa por escrito.

Y se modifican los siguientes subapartados con respecto al retén voluntario
de urgencias y horas programadas en la Brigada Municipal de Electricidad:

2.3.8.- La retribucion econdmica que percibira el/la trabajador/a por cada
semana de retén sera de 347,86 € con el incremento anual que se fije en la
Ley de Presupuestos Generales del Estado, ademas de 75,00 € de suplemento
de cada semana que incluya el dia 24 y 31 de diciembre, ambos importes mas
gastos de seguridad social. Al/la trabajador/a se le practicara la retencién de IRPF
que proceda.

3.- Horario de Biblioteca Municipal y Cultura.
Se mantiene.

4.- Horario de la Seccion de Turismo.

Se mantiene.

5.- Horario de Policia Local.-

Se mantiene con la Unica eliminacién del subapartado 5.2 relativo al servicio
de especial disponibilidad.

NPE: A-210623-3858



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 141 Miércoles, 21 de junio de 2023 Pagina 19309

ANEXO II
TABLAS SALARIALES ANO 2023

CATEGORIA PROFESIONAL SALARIO ANUAL
Segln TITULACION EXIGIDA NIVEL (Referido a 12 mensualidades
v 2 pagas extraordinarias)

Titulo Universitario de Grado o equivalente A1-22-806,18 36.628,02

Titulo Universitario de Grado o equivalente A2-20-642,39 31.137,18

con direccién, gestién o coordinacion A2-22-723,71  33.412,24

Titulo de Bachiller o Técnico C1-18-522,99 25.225,56

Titulo de Graduado en ESO o equivalente C2-15-458,97 21.484,16

Titulacion no prevista en el Sistema Educativo AP-12-439,60 19.304,32

Las expresadas cantidades se han establecido sin tener en cuenta la
antigliedad ni determinados pluses que afecten a algunos trabajadores y se
aplican al personal que no ocupa puesto de la relacion de puestos de trabajo
del Ayuntamiento, con retribuciones no sujetas a subvenciéon. La cuantia
anual variarad de acuerdo con el incremento que se fije cada afio en la Ley de
Presupuestos Generales del Estado.

En Alhama de Murcia, 30 de marzo de 2023.

Por ElI Ayuntamiento, Por Los Sindicatos

Fdo.: M.2 Dolores Guevara Cava Fdo.: Antonio José Sibina Sanchez

La Alcaldesa Sindicato CCOO

Fdo.: Felipe Garcia Provencio Fdo.: José Manuel Hortelano Penalver
Concejal de RRHH/ Personal Sindicato SPPLB

Fdo.: Vicente Rubio Navarro
Sindicato CSI-CSIF

Ante mi, el Secretario, German Sampedro Garres.

NPE: A-210623-3858 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	5311/2023	Anuncio inicio trámite de audiencia relativo al Proyecto de Orden de la Consejería de Salud por la que se crea la opción de Psiquiatría Infantil y de la Adolescencia dentro de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, prevista en el De
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	5592/2023	Orden de 19 de junio de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se convoca procedimiento selectivo para la cobertura de plazas, en comisión de servicios, durante el curso 2023-2024, para funcionarios docen
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	5574/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se prorroga temporalmente el horario de finalización de determinado espectáculo público en el municipio de Lorca.
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	5312/2023	Resolución de fecha 6 de junio de 2023 del titular de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos del sindicato denominado Sindicato de Trabajadores Independi
	5336/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de modificación del acuerdo regulador de las condiciones de trabajo del Ayuntamiento de Alh
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	5531/2023	Extracto de la Resolución de 9 de junio de 2023, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en el Encuentro Internacional de Inversores Startup Ole 2023.
	5533/2023	Extracto de la Resolución de 7 de junio de 2023, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la misión comercial directa con Showroom de Calzado México 2023.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	5532/2023	Extracto de la Orden de 14 de junio de 2023 del Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la convocatoria de la línea de ayuda correspondiente a la intervención de desarrollo rural del Plan Estratégico de la Políti
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	5597/2023	Orden de 16 junio de 2023 de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se incluye el término municipal de Jumilla en la comarca de emergencia cinegética temporal, declarada por Orden de 7 de octubre de
	5324/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e investigación, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	5327/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	5328/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	5329/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	5325/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	5326/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	5569/2023	Extracto de la Orden de 19 de junio de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se establece la convocatoria de subvenciones cofinanciadas por el Fondo Social Europeo Plus 2021-2027, en régimen de concurrenc
	5588/2023	Extracto de la Orden de 19 de junio de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se establece la convocatoria de subvenciones cofinanciadas por el Fondo Social Europeo Plus 2021-2027, en régimen de concurrenc
	5591/2023	Extracto de la Orden de 19 de junio de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se establece la convocatoria de subvenciones cofinanciadas por el Fondo Social Europeo Plus 2021-2027, en régimen de concurrenc
	5605/2023	Extracto de la Orden de 19 de junio de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se establece la convocatoria de subvenciones cofinanciadas por el Fondo Social Europeo Plus 2021-2027, en régimen de concurrenc
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	5250/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “FV Gran Vía” de 1 MWn, de su infraest
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Dirección General de Planificación y Evaluación de la Red Ferroviaria
	5542/2023	Resolución de la Dirección General de Planificación y Evaluación de la Red Ferroviaria por la que se abre Información Pública y se convoca a los propietarios de los bienes y derechos afectados al levantamiento de las actas previas correspondient
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	5292/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 16/2022.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	5212/2023	Anuncio de corrección de error material en la plantilla de personal y RPT.
	Los Alcázares
	4495/2023	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de marzo de 2023.
	4921/2023	Designación de miembro de Mesas de Contratación de competencia de Alcaldía o Junta de Gobierno Local.
	5010/2023	Nombramiento de personal laboral fijo en la plaza de Auxiliar Administrativo al 26,66% de la jornada.
	5011/2023	Nombramiento de personal laboral fijo en la plaza de Auxiliar Administrativo al 53,34% de la jornada.
	5164/2023	Nombramiento de funcionarias de carrera y constitución de bolsa de trabajo de Auxiliar de Guardería.
	5165/2023	Nombramiento de funcionaria de carrera y constitución de bolsa de trabajo de Administrativo.
	5166/2023	Nombramiento de funcionaria de carrera y constitución de bolsa de trabajo de Auxiliar de Turismo.
	Molina de Segura
	5123/2023	Cuenta General ejercicio 2022.
	Torre Pacheco
	5207/2023	Aprobación definitiva el Estudio de Detalle para trasvase de edificabilidad de la parcela P-13 a las parcelas P-17, P-25, P-26, P-27 y P-28 del Plan Parcial Residencial Santa Rosalia.
	5208/2023	Aprobación definitiva el Estudio de Detalle para trasvase de edificabilidad de las parcelas P-10 y P-13 a la P-9 del Plan Parcial Santa Rosalia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-06-20T14:15:15+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



